
Ata 058/2020 —HUOP
Pre ã0 Eietrônico

926277.392020 .5396 .5214 .81717152

Universidade Estadual do Oeste do Parana —Hospital Universitario do Oeste
do Parana

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
No 00039/2020 (SRP)

As 09:01 horas do dia 18 de agosto de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pelo instrumento legal 1711/2020 de 13/05/2020, em atendimento as disposições contidas na Lei no 10.520 de 17 de julho de
2002 e no Decreto no 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo no 000795/2020, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão nii 00039/2020. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico, do Tipo Menor preço por item,
objetivando o Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de veículos ZERO QUILOMETRO (0 KM), Ano/modelo 2020/2021 para
consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP.. 0 Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento as disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

Item: 1
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO
Descrição Complementar: Veículo utilitário, veículo utilitário
Tratamento Diferenciado:-
Quantidade: 1
Valor Máximo Aceitável: R$ 89.503,7500
Aplicabilidade Decreto 7174:Não
Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RENAULT DO BRASIL S.A, pelo melhor lance de R$ 89.503,7500 e com valor negociado a R$ 88.000,0000 e a
quantidade de 1 Unidade .

Item: 2
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO
Descrição Complementar: Veículo utilitário, veículo utilitário
Tratamento Diferenciado:-
Quantidade: 2
Valor Máximo Aceitável: R$ 55.300,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 1,00%

Unidade de fornecimento: Unidade
Situarão: Cancelado por inexistência de proposta
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 1 - VEÍCULO UTILITÁRIO
Histórico

1 R$ 89.503,7500

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNP3/CPF Fornecedor ME Epp ME Epp COOp Quantidade Valor Unit.

00.913.443/0001-73 RENAULT DO Não Não
BRASIL S.A

Valor Global Registro
R$ 89.503 7500 18/08/2020

07:45:48
Marca: RENAULT
Fabricante: RENAULT
Modelo / Versão: DUSTER ZEN 1.6
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veículo, tipo SUV / Station / Minivan, última versão, zero km, Carroceria
monobloco, 2 volumes, 5 portas, Cor: Sólida (branca), Potencia mínima 104 CV, Torque minimo 15,1 mkgf, lnjeção eletrônica
multiponto sequencial, Bicombustível, Rodas com diâmetro mínimo de 15", Direção com assistência variável (elétrica, eletro
hidráulica ou hidráulica), Suspensão dianteira independente com molas helicoidais, Amortecedores telescópicos e hidráulicos de
dupla açâo, Suspensão traseira, Independente ou semi independente com molas helicoidais, Amortecedores telescópicos e
hidráulicos de dupla açâo, Freios hidráulicos assistidos, Com sistema ABS, Câmbio mecânico ou automático, Capacidade minima
do tanque de combustível 40 litros, Altura Mínima: 1583 mm, Largura Mínima: 1720 mm, Comprimento Mínimo: 4097 mm,
volume do porta malas de no mínimo 355 litros, EQUIPAMENTOS: Air bag dianteiros, Cintos de segurança de três pontos retráteis
para os passageiros, Encosto de cabeça para os passageiros, Desembaçador e limpador do vidro traseiro, Retrovisores externos
com acionamento interno, Travas das portas com acionamento elétrico, Trava do porta malas com acionamento elétrico ou
manual, alarme original de fábrica, Ar condicionado original de fábrica, Tapetes de borracha originais, Rádio AM/FM com entrada
USB e Bluetooth com auto-falantes instalados. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Garantia de fábrica de mínimo 24 meses,

Lances (Dbs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)
Valor do Lance CNP3/CPF
R$ 89.503,7500 00.913.443/0001-73

Data/Hora Registro
18/08/2020 09:01:50:983

Eventos do Item
Evento

Aberto

Reinício da Disputa
Aberta
Encerrada Disputa
Aberta

Encerrado

Abertura do prazo de
Convocação - Anexo

Data
18/08/2020
09:03:46
18/08/2020
09:15:57
18/08/2020
09:28:28
18/08/2020
09:28:28
19/08/2020
14:30:52

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Observações

Item Aberto.

Reinício da Etapa Aberta. justificativa: Disputa reiniciada para que se oferte ao menos um lance.

Encerrada etapa aberta do item.

Item encerrado.

Convocado para envio de anexo o fornecedor RENAULT DO BRASIL S.A, CNP)/CPF: 00.913.443/0001-
73.



Encerramento do prazo
de Convocação - Anexo

Aceite

Negociação de valor

Habilitado

19/08/2020
16:17:04
19/08/2020
16:43:46

20/08/2020
09:48:43

25/08/2020
16:42:43

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RENAULT DO BRASIL S.A, CNP7/CPF:
00.913.443/0001-73.
Aceite individual da proposta. Fornecedor: RENAULT DO BRASIL S.A, CNPj/CPF: 00.913.443/0001-73,
pelo melhor lance de R$ 89.503,7500.
Alteração na negociação da proposta. Fornecedor: RENAULT DO BRASIL S.A, CNP)/CPF:
00.913.443/0001-73, pelo melhor lance de R$ 89.503,7500 e com valor negociado a R$ 88.000,0000.
Motivo: Após solicitação da pregoeira, a empresa negociou o valor proposto com a oferta de um
melhor lance.
Habilitação individual da proposta. Fornecedor: RENAULT DO BRASIL S.A, CNP)/CPF:
00.913.443/0001-73, pelo melhor lance de R$ 89.503,7500 e com valor negociado a R$ 88.000,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - VEÍCULO UTILITÁRIO

Eventos do Item

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento
Cancelado

Data
18/08/2020 09:01:50

Observagões
Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

00.913.443/0001-
73

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

00.913.443/0001-
73

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

00.913.443/0001-
73

00.913.443/0001-
73

00.913.443/0001-
73

Pregoeiro

Data
18/08/2020
09:02:08
18/08/2020
09:03:00
18/08/2020
09:03:46
18/08/2020
09:05:35
18/08/2020
09:15:57
18/08/2020
09:16:51
18/08/2020
09:17:02
18/08/2020
09:28:28
18/08/2020
09:28'.28
18/08/2020
09:28:28
18/08/2020
11:45:49
18/08/2020
11:50:20
18/08/2020
13:47:57
18/08/2020
13:48:21
18/08/2020
14:21:12
18/08/2020
14:25:31
18/08/2020
15:18'.52
18/08/2020
16:47:00
19/08/2020
14:26:05
19/08/2020
14'.30:01
19/08/2020
14:30:41
19/08/2020
14:30:52
19/08/2020
14:30:59
19/08/2020
14:41:52

19/08/2020
14:42:14
19/08/2020
14:43:12

Mensagem
Bom dia Srs licitantes~

Em breve iniciaremos a rodada de lances!

0 item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Enviem seus lances!

A etapa aberta do item 1 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.

Sr. licitante, reiniciamos a disputa para que ofertem ao menos um lance, a fim de que o item possa
ser contemplado.

Aguardamos vosso lance.

A etapa aberta do item 1 foi encerrada.

0 item 1 está encerrado.

Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de julgamento de Propostas. Favor
acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".

Para RENAULT DO BRASIL S.A - Bom dia Sr. arrematante!

sr.pregoeiro bom dia

Solicitamos negociação do valor proposto com oferta de um lance.

Em seguida, passaremos a análise da documentação encaminhada.

Para RENAULT DO BRASI! S.A - Aguardamos vossa manifestação.

sr.pregoeiro podemos chegar a R$ 88.000,00

Para RENAULT DO BRASIL S.A - Agradecemos a negociação. Passaremos a análise da
documentação e posteriormente as devidas convocações.

Informo que a sessão será suspensa e retomada amanhã (19/08) as 14h. Voltem a acompanhar no
horário agendado.

Boa tarde!

Para RENAULT DO BRASIL S.A - Boa tarde Sr. arrematante!

Para RENAULT DO BRASIL S.A - Solicitamos o envio da proposta atualizada com o v r negociado.
Para tanto concederemos o prazo de 2 (duas) horas, conforme previsto em E

Senhor fornecedor RENAULT DO BRASIL S.A, CNP)/CPF: 00.913.443/0001-73, solicito o envio do
anexo referente ao item 1.
boa tarde sr. pregoeiro

sr.pregoeiro vou apresentar o anexo 1 - proposta comercial com prego atualizado, porem neste
momento eu preciso solicitar a assinatura do mesmo por 02 diretores da Renault, pode ser

assinatura eletrõnica?
por gentileza informar qual o prazo que tenho para passar o anexo

Para RENAUIT DO BRASIL S.A - Sim. Conforme Edital, Item 1Z.8.6 - Também serão aceitos
documentos assinados com assinatura digital por meio de certificado digital.



Pregoeiro

00.913.443/0001-
73

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

19/08/2020
14:45:01

19/08/2020
14:48:42
19/08/2020
16'.17:04
19/08/2020
16:44:38
19/08/2020
16:44i50

19/08/2020
16:45:11

19/08/2020
16:45:25
19/08/2020
17:09:36

25/08/2020
16:42:26
25/08/2020
16:42:43
25/08/2020
16'.43 :04

Para RENAULT DO BRASIL S.A - Conforme Item 11.6.1- 0 envio da proposta adequada e de
documentos complementares deve ser efetuado por meio do link "Anexar" num prazo máximo de

02(duas) horas após a convocação da pregoeira. A função de enviar anexo do fornecedor
desaparecerá quando a pregoeira clicar no botão "Encerrar Convocação".

muito obrigada pelos esclarecimentos

Senhor Pregoeiro, o fornecedor RENAULT DO BRASIL S.A, CNP)/CPF: 00.913.443/0001-73, enviou
o anexo para o ítem 1.

Para RENAULT DO BRASIL S.A - Convocamos vossa empresa para envio dos documentos originais,
conforme Edital:

Para RENAULT DO BRASIL S.A - 12.8.1- Todos os documentos anexados no sistema deverão ser
enviados no formato original ou cópia autenticada, devendo chegar ao HUOP no prazo máximo de
04 (quatro) dias úteis a contar da data de solicitação da pregoeira no sistema Comprasnet, (...)
Para RENAULT DO BRASIL S.A —(...)ficando esclarecido que o descumprimento de tal obrigação
implicará na desclassificação ou inabilitação da licitante e a sujeitará as sanções previstas neste
Edital. juntamente com a documentação, deve ser encaminhada a proposta, catálogo, prospecto,

manual e a amostra do produto (quando for solicitado em edital).

Para RENAULT DO BRASIL S.A - (...)A contagem do prazo terá início a partir da convocação da
pregoeira.

Para RENAULT DO BRASIL S.A - Aguardamos o recebimento. Obrigada!

Considerando que a documentação original foi recebido no tempo hábil e em conformidade com o
Edital, a empresa arrematante está habilitada.

Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos
na situação de 'aceito e habilitado'u 'cancelado no julgamento'.

Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 26/08/2020 as 16:45:00.

Eventos do Pregão
Evento

Abertura de Prazo
Informado

Fechamento de Prazo

Data/Hora Observações
25/08/2020 16:42:43 Abertura de prazo para intenção de recurso

25/08/2020 16:43:04 Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 26/08/2020 as 16:45:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o
resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019.
Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão as 15:41 horas do dia 27 de agosto de 2020, cuja ata foi lavrada e assinada pelo

Prego iro e Equipe de Apoio.

L CI MES PASA
Pregoeiro Oficial

MISAEL GONCALVES DE OLIVEIRA

Pg,.pêlo@".f~
Cc .~y

Equipe de Apoio

Claudecir sé de Quadros
Chefe do Setor de
Transporte —HUOP

Portaria 2827/2019 —GRE

Imprimir o
Relstório


